
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Красноярский строительный техникум» 
(КГБПОУ «Красноярский строительный техникум»)

П Р И К А З

30.08.2019
г. Лесосибирск

№ ф-184

О зачислении по дополнительному приему на очную форму обучения, бюджетные места

В соответствии с Правилами приема в краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Красноярский строительный техникум» 
на 2019-2020 учебный год, рекомендацией Приемной комиссии Красноярского 
строительного техникума от 30 августа 2019 года (протокол №2)

П р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов на 1-ый курс очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета, поступающих, 
предоставивших оригиналы документов и имеющих более высокие результаты освоения 
образовательных программ в представленных документах об основном общем 
образовании, по профессиям:
- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) -  
Приложение № 1.
- 08.01.07 Мастер общестроительных работ -  Приложение № 2.

2. Зачислить в число слушателей на 1-ый курс очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета, поступающих, 
предоставивших оригиналы документов и имеющих более высокие результаты 
освоения адаптированных программ основного общего образования (VIII вида) в 
представленных свидетельствах об обучении, по программе профессионального 
обучения:

-12680 Каменщик - Приложение № 3.

Директор Ю.В.Ребров



Начал

Согласовано

'отдйгё. по УПР 
К.Г.Штрак

'филиалом 
С.В.Яковлева








